
令和２年度 京都府高等学校体操競技新人選手権大会

ゆ か あん馬 つり輪 跳 馬 平行棒 鉄 棒 合 計

得点 得点 得点 得点 得点 得点 得点

52 高﨑 翔太 洛南高等学校 高１ 13.050 10.750 12.850 13.000 12.900 12.600 75.150

53 岸田 匡玄 洛南高等学校 高１ 13.700 13.000 12.750 13.650 12.700 12.900 78.700

54 上川 大海 洛南高等学校 高２ 13.600 11.800 12.800 13.150 13.400 12.450 77.200

55 佐々木 勇太郎 洛南高等学校 高２ 12.800 12.000 12.150 13.300 12.600 12.800 75.650

チーム得点 0 40.350 36.800 38.400 40.100 39.000 38.300 232.950

56 中西 冴那也 洛南高等学校 高２ 12.100 7.400 12.550 12.250 9.800 11.700 65.800

57 安井 優翔 京都府立向陽高等学校 高１ 10.950 9.750 10.600 11.100 10.750 8.400 61.550

58 西井 泰志 京都府立向陽高等学校 高１ 11.850 9.100 10.250 10.300 10.950 9.800 62.250

59 安田 蒼司 京都府立向陽高等学校 高２ 11.450 8.950 9.550 10.800 9.700 10.400 60.850

61 辰巳 慎吾 京都府立向陽高等学校 高１ 10.700 8.200 9.600 10.150 8.800 4.300 51.750

チーム得点 0 34.250 27.800 30.450 32.200 31.400 28.600 184.700

60 玉村 倭高 京都府立向陽高等学校 高２ *** *** *** *** *** *** *** 

62 畠岡 慎一郎 京都府立洛西高等学校 高２ 8.300 2.600 3.250 9.300 4.000 1.200 28.650

64 則末 拓也 京都府立洛西高等学校 高２ 10.500 3.450 8.550 10.150 7.600 5.000 45.250

66 鎌田 啓利 京都府立洛西高等学校 高１ 9.700 3.100 5.450 9.550 4.900 1.700 34.400

80 小橋 洸太 京都府立洛西高等学校 高１ 0.000 1.150 *** 0.000 2.000 1.500 *** 

チーム得点 0 28.500 9.150 17.250 29.000 16.500 8.200 108.600

63 青木 洸士郎 京都府立洛西高等学校 高２ *** *** *** *** *** *** *** 

67 渡邊 進太郎 洛南高等学校 高１ 12.300 10.200 11.400 11.850 11.150 11.550 68.450

68 杉本 蒼良 洛南高等学校 高１ 12.300 8.550 0.000 11.450 11.300 6.100 49.700

69 小山内 春翔 洛南高等学校 高１ 11.600 10.800 11.100 11.200 11.700 10.150 66.550

70 神澤 一輝 洛南高等学校 高１ 11.450 10.650 0.000 10.700 10.750 10.000 53.550

71 前田 創汰 洛南高等学校 高１ 0.000 11.350 10.950 0.000 10.650 11.650 44.600

72 井上 聖也 洛南高等学校 高１ 12.250 11.800 11.950 12.450 11.750 11.750 71.950

73 中村 恒太 洛南高等学校 高２ 12.100 8.400 11.400 10.600 11.600 10.900 65.000

74 吉田 拓登 洛南高等学校 高２ 0.000 10.500 10.300 0.000 10.900 10.300 42.000

75 堀部 日南太 洛南高等学校 高２ 12.000 9.050 10.250 11.350 11.150 10.800 64.600

76 柿木 逸人 京都府立向陽高等学校 高１ 10.350 5.150 7.800 9.000 6.900 3.400 42.600

77 西川 光 京都府立向陽高等学校 高１ 8.800 1.300 8.300 9.400 3.700 4.850 36.350

78 今井 登偉 京都府立朱雀高等学校 高１ 6.350 1.100 1.050 8.100 1.600 1.000 19.200

79 上田 龍希 京都府立朱雀高等学校 高２ 10.550 2.200 8.550 10.650 7.900 9.950 49.800

65 中川 真 京都府立洛西高等学校 高２ *** *** *** *** *** *** *** 

【男子速報 №1】

№ 選手名 所属名 学年
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令和２年度 京都府高等学校体操競技新人選手権大会

個人選手権順位表

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

53 岸田 匡玄 洛南高等学校 高１ 13.700 1 13.000 1 12.750 3 13.650 1 12.700 3 12.900 1 78.700 1 --

54 上川 大海 洛南高等学校 高２ 13.600 2 11.800 3 12.800 2 13.150 3 13.400 1 12.450 4 77.200 2 1.50

55 佐々木 勇太郎 洛南高等学校 高２ 12.800 4 12.000 2 12.150 5 13.300 2 12.600 4 12.800 2 75.650 3 1.55

52 高﨑 翔太 洛南高等学校 高１ 13.050 3 10.750 7 12.850 1 13.000 4 12.900 2 12.600 3 75.150 4 0.50

72 井上 聖也 洛南高等学校 高１ 12.250 7 11.800 3 11.950 6 12.450 5 11.750 5 11.750 5 71.950 5 3.20

67 渡邊 進太郎 洛南高等学校 高１ 12.300 5 10.200 10 11.400 7 11.850 7 11.150 9 11.550 8 68.450 6 3.50

69 小山内 春翔 洛南高等学校 高１ 11.600 12 10.800 6 11.100 9 11.200 10 11.700 6 10.150 13 66.550 7 1.90

56 中西 冴那也 洛南高等学校 高２ 12.100 8 7.400 18 12.550 4 12.250 6 9.800 16 11.700 6 65.800 8 0.75

73 中村 恒太 洛南高等学校 高２ 12.100 8 8.400 16 11.400 7 10.600 15 11.600 7 10.900 9 65.000 9 0.80

75 堀部 日南太 洛南高等学校 高２ 12.000 10 9.050 13 10.250 13 11.350 9 11.150 9 10.800 10 64.600 10 0.40

58 西井 泰志 京都府立向陽高等学校 高１ 11.850 11 9.100 12 10.250 13 10.300 16 10.950 11 9.800 16 62.250 11 2.35

57 安井 優翔 京都府立向陽高等学校 高１ 10.950 15 9.750 11 10.600 11 11.100 11 10.750 13 8.400 17 61.550 12 0.70

59 安田 蒼司 京都府立向陽高等学校 高２ 11.450 13 8.950 14 9.550 16 10.800 12 9.700 17 10.400 11 60.850 13 0.70

70 神澤 一輝 洛南高等学校 高１ 11.450 13 10.650 8 0.000 24 10.700 13 10.750 13 10.000 14 53.550 14 7.30

61 辰巳 慎吾 京都府立向陽高等学校 高１ 10.700 16 8.200 17 9.600 15 10.150 17 8.800 18 4.300 21 51.750 15 1.80

79 上田 龍希 京都府立朱雀高等学校 高２ 10.550 17 2.200 23 8.550 17 10.650 14 7.900 19 9.950 15 49.800 16 1.95

68 杉本 蒼良 洛南高等学校 高１ 12.300 5 8.550 15 0.000 24 11.450 8 11.300 8 6.100 18 49.700 17 0.10

64 則末 拓也 京都府立洛西高等学校 高２ 10.500 18 3.450 20 8.550 17 10.150 17 7.600 20 5.000 19 45.250 18 4.45

71 前田 創汰 洛南高等学校 高１ 0.000 24 11.350 5 10.950 10 0.000 24 10.650 15 11.650 7 44.600 19 0.65

76 柿木 逸人 京都府立向陽高等学校 高１ 10.350 19 5.150 19 7.800 20 9.000 22 6.900 21 3.400 22 42.600 20 2.00

74 吉田 拓登 洛南高等学校 高２ 0.000 24 10.500 9 10.300 12 0.000 24 10.900 12 10.300 12 42.000 21 0.60

77 西川 光 京都府立向陽高等学校 高１ 8.800 21 1.300 24 8.300 19 9.400 20 3.700 24 4.850 20 36.350 22 5.65

66 鎌田 啓利 京都府立洛西高等学校 高１ 9.700 20 3.100 21 5.450 21 9.550 19 4.900 22 1.700 23 34.400 23 1.95

62 畠岡 慎一郎 京都府立洛西高等学校 高２ 8.300 22 2.600 22 3.250 22 9.300 21 4.000 23 1.200 24 28.650 24 5.75

78 今井 登偉 京都府立朱雀高等学校 高１ 6.350 23 1.100 25 1.050 23 8.100 23 1.600 25 1.000 25 19.200 25 9.45

ゆ か あ ん 馬 つ り 輪

【男子速報 №2】

跳 馬
№ 選手名 所属名 学年 点差

平 行 棒 鉄 棒 合 計
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令和２年度 京都府高等学校体操競技新人選手権大会

男子チーム選手権
順位 所属名 № 氏　名 年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

52 高﨑 翔太 高１ 13.050 10.750 12.850 13.000 12.900 12.600 75.150

53 岸田 匡玄 高１ 13.700 13.000 12.750 13.650 12.700 12.900 78.700

54 上川 大海 高２ 13.600 11.800 12.800 13.150 13.400 12.450 77.200

55 佐々木 勇太郎 高２ 12.800 12.000 12.150 13.300 12.600 12.800 75.650

チーム得点 40.350 36.800 38.400 40.100 39.000 38.300 232.950

57 安井 優翔 高１ 10.950 9.750 10.600 11.100 10.750 8.400 61.550

58 西井 泰志 高１ 11.850 9.100 10.250 10.300 10.950 9.800 62.250

59 安田 蒼司 高２ 11.450 8.950 9.550 10.800 9.700 10.400 60.850

61 辰巳 慎吾 高１ 10.700 8.200 9.600 10.150 8.800 4.300 51.750

チーム得点 34.250 27.800 30.450 32.200 31.400 28.600 184.700

62 畠岡 慎一郎 高２ 8.300 2.600 3.250 9.300 4.000 1.200 28.650

64 則末 拓也 高２ 10.500 3.450 8.550 10.150 7.600 5.000 45.250

66 鎌田 啓利 高１ 9.700 3.100 5.450 9.550 4.900 1.700 34.400

80 小橋 洸太 高１ 0.000 1.150 *** 0.000 2.000 1.500 *** 

チーム得点 28.500 9.150 17.250 29.000 16.500 8.200 108.600

3 京都府立洛西高等学校

1 洛 南 高 等 学 校

2 京都府立向陽高等学校

【男子速報 №4】
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令和２年度 京都府高等学校体操競技新人選手権大会

上位一覧
 ゆ      か  あ  ん  馬
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 岸 田 匡 玄 洛南高等学校 高１ 13.700 1 岸 田 匡 玄 洛南高等学校 高１ 13.000
2 上 川 大 海 洛南高等学校 高２ 13.600 2 佐々木 勇太 洛南高等学校 高２ 12.000
3 高 﨑 翔 太 洛南高等学校 高１ 13.050 3 上 川 大 海 洛南高等学校 高２ 11.800
4 佐々木 勇太 洛南高等学校 高２ 12.800 3 井 上 聖 也 洛南高等学校 高１ 11.800
5 渡邊 進太郎 洛南高等学校 高１ 12.300 5 前 田 創 汰 洛南高等学校 高１ 11.350
5 杉 本 蒼 良 洛南高等学校 高１ 12.300 6 小山内 春翔 洛南高等学校 高１ 10.800
7 井 上 聖 也 洛南高等学校 高１ 12.250 7 高 﨑 翔 太 洛南高等学校 高１ 10.750

 つ  り  輪  跳      馬
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 高 﨑 翔 太 洛南高等学校 高１ 12.850 1 岸 田 匡 玄 洛南高等学校 高１ 13.650
2 上 川 大 海 洛南高等学校 高２ 12.800 2 佐々木 勇太 洛南高等学校 高２ 13.300
3 岸 田 匡 玄 洛南高等学校 高１ 12.750 3 上 川 大 海 洛南高等学校 高２ 13.150
4 中西 冴那也 洛南高等学校 高２ 12.550 4 高 﨑 翔 太 洛南高等学校 高１ 13.000
5 佐々木 勇太 洛南高等学校 高２ 12.150 5 井 上 聖 也 洛南高等学校 高１ 12.450
6 井 上 聖 也 洛南高等学校 高１ 11.950 6 中西 冴那也 洛南高等学校 高２ 12.250
7 渡邊 進太郎 洛南高等学校 高１ 11.400 7 渡邊 進太郎 洛南高等学校 高１ 11.850

 平  行  棒  個人選手権
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 上 川 大 海 洛南高等学校 高２ 13.400 1 1 岸 田 匡 玄 洛南高等学校 高１ 78.700
2 高 﨑 翔 太 洛南高等学校 高１ 12.900 2 2 上 川 大 海 洛南高等学校 高２ 77.200
3 岸 田 匡 玄 洛南高等学校 高１ 12.700 3 3 佐々木 勇太 洛南高等学校 高２ 75.650
4 佐々木 勇太 洛南高等学校 高２ 12.600 4 4 高 﨑 翔 太 洛南高等学校 高１ 75.150
5 井 上 聖 也 洛南高等学校 高１ 11.750 5 5 井 上 聖 也 洛南高等学校 高１ 71.950
6 小山内 春翔 洛南高等学校 高１ 11.700 6 6 渡邊 進太郎 洛南高等学校 高１ 68.450
7 中 村 恒 太 洛南高等学校 高２ 11.600 7 7 小山内 春翔 洛南高等学校 高１ 66.550
8 杉 本 蒼 良 洛南高等学校 高１ 11.300 8 8 中西 冴那也 洛南高等学校 高２ 65.800
9 渡邊 進太郎 洛南高等学校 高１ 11.150 9 9 中 村 恒 太 洛南高等学校 高２ 65.000
9 堀部 日南太 洛南高等学校 高２ 11.150 10 10 堀部 日南太 洛南高等学校 高２ 64.600

11 西 井 泰 志 京都府立向陽高等学校 高１ 62.250
 鉄      棒 12 安 井 優 翔 京都府立向陽高等学校 高１ 61.550
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 13 安 田 蒼 司 京都府立向陽高等学校 高２ 60.850
1 岸 田 匡 玄 洛南高等学校 高１ 12.900 14 神 澤 一 輝 洛南高等学校 高１ 53.550
2 佐々木 勇太 洛南高等学校 高２ 12.800
3 高 﨑 翔 太 洛南高等学校 高１ 12.600
4 上 川 大 海 洛南高等学校 高２ 12.450
5 井 上 聖 也 洛南高等学校 高１ 11.750
6 中西 冴那也 洛南高等学校 高２ 11.700
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